РЕСПУБЛИКА КРЫМ АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 мая 2022 года

с. Филатовка

№ 36

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись Филатовского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии с пунктом 3 статьи 232 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, на основании договора пожертвования денежных средств на изготовление земельно-кадастровой документации №2 от 19.04.2022 года, администрация Филатовского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Филатовского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов согласно Приложению.
- 2. Обнародовать настоящее постановление на официальной странице муниципального образования Красноперекопский район на портале правительства республики Крым krga.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные образования района Филатовское сельское поселение».
- 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Филатовского сельского совета - глава администрации Филатовского сельского поселения

Т.Ю. Николаенко

Приложение

к постановлению Филатовского

администрации поселения

Красноперекопского района Республики Крым 05 мая 2022 года №36

Изменения

в сводную бюджетную роспись бюджета Филатовского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

Раздел 2. Расходы

Наименование и код главного	Раздел/ подраздел	Код целевой статьи	Код вида	Сумма, руб.		
распорядителя			расхо дов	2022 год	2023 год	2024г од
Администрация Филатовского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым (912)	0412	0100020004	244	+20000,00	0,00	0,00
Итого				+20000,00	0,00	0,00

Председатель Филатовского сельского совета - глава администрации Филатовского сельского поселения

Т.Ю. Николаенко